

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 № 383

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Администрации Великого Новгорода от 07.12.2015 № 5110, от 08.07.2016 № 3231

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:

от 07.12.2015 № 5110 "Об утверждении Порядка взаимодействия по вопросам, связанным с владением, пользованием, распоряжением помещениями, находящимися в муниципальной казне Великого Новгорода, и общим имуществом собственников помещений в многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия";

от 08.07.2016 № 3231 "О внесении изменения в Порядок взаимодействия по вопросам, связанным с владением, пользованием, распоряжением помещениями, находящимися в муниципальной казне Великого Новгорода, и общим имуществом собственников помещений в многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум